РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

               РЕШЕНИЕ  № 1/4

от 19.09.2023 г

Об утверждении состава постоянных депутатских

комиссий  Совета Двойновского сельского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области

Совет Двойновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Избрать членами комиссии по социальной политике – Дятлов А.А.,

Позднышев Н.В., Нагорнова Л.Г., Багров А.В.

2.Избрать членами комиссии по сельскохозяйственной политике и

благоустройства- Дятлов А.А., Сычев В.В., Сорокотяга А.С., Багров А.В.

3.Избрать членами комиссии по бюджетной политике – Сорокотяга С.И.,

Сорокотяга А.С., Нагорнова Л.Г.,Сычев В.В.

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                   А.Н.Гущин